
SMLOUVA Č. 2019/0165
Symfonický orchestr hlavního města Prahy FOK.
Zastoupený: lng. Danielem Sobotkou. ředitelem
númcstí Republiky 5. 110 00 Praha 1
IC; 00064475. DIČ; (200064475
bankovní Spojení: PPF banka as.. Č. úč. 200099000716000
(dále objednatel)
na Stranějedné

a

Kühnuv Smíšený Sbor, Z. S.
ZapSaný ve Spolkovem rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze` Sp. Zn. l. 3248Zastoupený: Ivanou l<`rancánovou. předsedkyní U S R. a jedním dalším členem USRNáměstí Bořislavka 1 1. 160 00 Praha 6
IČO: 45250367
plátce DPll: NE
bankovní Spojení: Fio banka Č. ú.: 250080145212010
daňový ı'ezidcnt (země): Česká republika
(dale jen Smluvní Strana)

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto Smlouvu o provedení uměleckého výkonu.

DATUM A ČAS; 17. ø 18. 4. 2019, 19z30

MÍSTO KONCERTU: Smetanova Síň. Obecní dum

ZKOUŠKA: 14. 4. 2010 16:30 - 19:00 klavírní zkouška s dirigentem
(OD. Sladkovského Sál)
16. 4. 2019 9:30 _ 12:30 (Smetanova Síň OD)
17. 4. 2010 10:00 - 12:30 generální Zkouška (Smetanova Síň OD)

1. Částka bude převedena na Základč faktury vystavené Smluvní Stranou do 14 dnu po uskutečněníkoncertů. které jsou předmětem této Smlouvy.
Smluvní Strana obdrží 8 čestných vstupenek na každý Z koncertu.
Vzhledem k programu koncertu Si objednatel vyhrazuje pravo Změnit (upřesnit) data a Časy
Zkoušek po dohodě S L'ıčinkujícími umělci.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisceh. Z nichž každá Ze Sınluvníeh Stran obdrží jeden
Stejnopis.
Nedílnou Součástí te'to Smlouvy jsou všeobecné podmínky uvedené na Straně 2 a 3.

L4.
)

iQ
rJ
ı



Všeobecné podmínky

1.

_ľx
)

UI

Pojınem Smluvní Strana. pokud je použit ve Smlouvě nebo dále v těchto Všeobecnýchpodmínkách, Se rozuıní uınělec nebo všichni umělci a rovněž i umělecké Soubory. Orchestry.Sbory. hudební tělesa ajiná Obdobná Seskupení. jejichž umělecké vystoupení je předmětem tétoSmlouvy. at` již vstupují do Smluvního vztahu podle této smlouvy přímo nebo prostřednictvímsvého zprostředkovatelé. Zaměstnavatelé nebo Zmocněne'ho Zástupce.Pojmem Objednatel Se rozumí Symfonický orchestr hlavního města Prahy FOK.Pokud nebude dojednáno jinak, odpovídá Smluvní Strana za to. že na Své náklady zajistí hudebnínástroje a jejich ladění. notové materiály. obleky. kostýmy a jiné prostředky potřebné. popřípaděvyžadované objednatelem pro její umělecké vystoupení V předmětu Smlouvy.Smluvní strana Se Zavazuje a prohlašuje. že pro účely vymezené v předmětu této smlouvy budenacvičovat a Zkoušel. popřípadě Se zúčastnit Zkoušek dle instrukcí objednatele. že bude Odvedenumělecký výkon. který bude odpovídat nejlepším Schopnostem a kvalitám Osob. které jsouSmluvní Stranou. nebo jejichž jménem tato jedná. a že dodrží všechny případné organizační čijiné instrukce Zástupce objednatele vztahující se k uměleckému vystoupení.Smluvní Strana se Zaručuje. že vystupující umělci. kteří jsou Smluvní Stranou nebo jejichžjménem tato jedná. nejsou v době podepsání této smlouvy vázáni jinou Smlouvou. která by jimbı'ánila ve Splnění závazků Z této Smlouvy a ani po dobu platnosti této Smlouvy nepřijme žádnýZávazek Či do něho nevstoupí. který' by jí (jim) bránil ve Splnění nebo ınohl ohrozit Splnění tétoSmlouvy. Taktéž Se smluvní Strana zavazuje. že vystupující umělci nevystoupí v Praze sestejným programem v době od uzavření této Smlouvy do dne konání uměleckého vystoupenísjednane'ho touto Smlouvou a 3 měsíce po provedení uměleckého Vystoupení. V případě. ŽeSmluvní Strana tuto podmínku poruší. je objednatel Oprávněn Odstoupít od Smlouvy. SmluvníStrana nemá v takovém případě nárok na úhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladůsouvisejících S jejím uměleckým vystoupením dle této Smlouvy. Smluvní Strana je naopakpovinna uhradit objednavateli doložitelnou vzniklou škodu Související S přípravou a propagacíuměleckého výkonu.
Umělecký výkon Smluvní Strany podle této smlouvy požívá Ochrany podle autorského Zákonač.121/2000 Sb. ve Znění pozdějších změn a doplňků. Smluvní Strana dává Souhlas s pořízenímzpravodajských Šotů v délce trvání do 3 minut v televizi. rozhlase. internetu nebo jinémpropagačním programu. Smluvní Strana dále Souhlasí S pořízením nahrávky Z generální zkouškya koncertů. která bude použita výhradně do archivu FOK. Případné další využití a to komerční inekomerční bude S umělcem projednáno a řešeno dodatkem k této Smlouvě.
Smluvní Strana je povinna dodat objednateli. aktuální životopis a lbtogralˇıí vystupujícíchumělců. jejichž jménem jedná. nejméně dva měsíce před uskutečněním koncertu. Objednatel máprávo tyto materiály reprodukovat a autorizovat jejich publikování. Smluvní strana prohlašuje.že je vlastníkem autorských práv vztahujících Se k předaným materiálům. nebo že je Oprávněnádávat Souhlas k jejich užití objednatelem.
Obstarávání víz nebo jiných povolení nutných k realizaci uměleckého vystoupení umělců. ktere'smluvní Strana představuje nebo jejichž jménem jedná je její Záležitosti. Na požádání poskytneobjednatel k jejich obstarání pomoc v nezbytném rozsahu.
Program uměleckého výkonu podle této smlouvy může bý1 změněn pouze po písemné předchozídohodě Obou Smluvních Stran.
Objednatel neodpovídá smluvní straně za případné Škody. újmy nebo ztráty na majetku neboZdraví osob Smluvní Strany. vzniklé smluvní straně v Souvislosti s plněním dle této Smlouvyvyjma případu. že budou způsobeny jeho jednoznačným Zaviněním.



10.

11.

n.. t_
lı

16.

ORCHESTR Ok
Smluvní Strana Se ZavaZujc. že bude přítomna v místě konání uměleckého vystoupení a v časeurčeném touto Smlouvou připravena k jeho provedení.
Pokud nebude možno uskutečnit umělecké Vystoupení Smluvní strany Z duvodu oneınocněníosob Smluvní strany nebo jakýchkoliv fyzických obtíží neumožıˇıujících jejich uměleckévystoupení. Zavazuje se smluvní Strana pro tento případ ihned o tom uvědomit objednatele adoručit mu lékařské (á) vysvědčení S charakteristikou nemoci a uvedením. že brání v provedeníuměleckého vystoupení. Pokud k této skutečnosti dojde během 8 (osmi) dnů (včetně dne konáníuměleckého vystoupení) před Sjednaným termínem uměleckého vystoupení. ınusí SmluvníStrana Za sebe Zajistit adekvátní náhradu. S níž bude objednatel souhlasit. Pokud bude uměleckévystoupeni Z důvodu na Straně smluvní strany výše uvedených a neexistence adekvátní náhradyZrušeno. je Smluvní strana povinna Zaplatit objednateli všechny náklady. které mu v Souvislostis tímto selháním Smluvní Strany vzniknou. Jedná Se Zejména o honoráře umčlcu. kteří Se mělipodílet na vystoupení. nájmý. ubytování. propagace. Storna apod.

. Smluvní strana Souhlası' s tím. že uhradí objednateli veškeré výdaje. které by mohly vzniknoutobjednatelí v souvislosti S porušením nebo nedodrženíın smluvního Závazku podle tétosmlouvy. nebo jiın daných Zaruk v Souvislosti s uměleckým vystoupením smluvní strany či naZákladě toho. že při realizaci uměleckého vystoupení Smluvní stranou byla poškozena právatřetích osob.
.Jestliže umělecké vystoupeni. které je předmětem této Smlouvy nebude moci být uskutečněnoz dùvodù vyšší moci tj. např. Z příčin přírodní katastrofy. nehody. stávky. epidemie. nařízení čivýnosu příslušných úřadů jak místních tak i národních. vydaných po podpisu této smlouvy neboi Z jiných příčin. které nebylo možné předvídat nebo odpovídajícím úsilím odvrátit a kterénebyly Zapříčiněny některým Z účastníků Smlouvy a nelze Spravedlivě na kterémkoliv Z nichpožadovat. aby v plnění Smlouvy pokračoval nebo jej vyžadoval. pak má každý Z nich právo odSmlouvy odstoupit. Pro tento případ nemá Žádný Z účastníku Smlouvy právo na úhradujakýchkoliv finančních výdajů vynaložených v souvislosti S plněním této Smlouvy..Tato Sınlouva i vzájemné vztahy-ˇ účastníku smlouvou výslovně neupravenc Se řídí českýmprávním řádem. Zejména pak příslušnými ustanoveními autorského Zákona. občanského čiobchodního Zákoníku.

. Pokud v této Smlouvě není uvedeno v jednotlivých případech jinak. lze tuto smlouvu měnit neborušit pouze písemnou formou.
Smluvní Straný prohlašují. Že ujednání této smlouvy týkající Se výše honorářc a programupovažují Za obchodní tajemství. které je kterákoliv Smluvní strana oprávněna Zveřejnit jiné třetíosobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhe' Smluvní Strany. Smluvní Strany berou navědomí a Souhlasí s tím. že údaje (dále jen "metadata"). tvořící předmět obchodního tajemstvítak. jak shora uvedeno. budou vyloučena z uveřejnění prostřednictvím registru Smluv podleZákona č. 340/2015 Sb. v platném Znění, Povinnost Zveřejňovat v registru smluv má FOK.Tímto však není dotčena povinnost FOK. uveřejní-li je FOK jako opravu podle § 5 odst. 7zákona č. 340/2015 Sb. v platném Znění do 30 dnů ode dne. kdy' mu bylo doručeno rozhodnutínadřízeného orgánu nebo Soudu. na jehož základě ıná být neuveřejnčná část smlouvy nebodotčena metadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

V Praze dne ,//. .5. 20/7 1/' - /ffi

Objednatel

'v
ł


